АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С ^.08 2024 г.
с.Быстрый Исток

№

Об утверждении состава рабочей
группы межведомственной
комиссии по противодействию
нелегальной занятости в
Быстроистокском
Алтайского края

районе

В целях координации работы по легализации трудовых
отношений и сокращению нелегальной занятости на территории
муниципального образования Быстройстокский район, администрация
Быстроистокского района
постановляет:

1. Утвердить состав рабочей группы межведомственной
комиссии по противодействию нелегальной занятости в
Быстроистокском районе Алтайского края (Приложение 1)

2. Признать утратившим силу постановление
Администрации Быстроистокского района Алтайского края № 554 от
23.12.2021г. «Об утверждении состава межведомственной комиссии
по снижению неформальной занятости в Быстроистокском районе» (с
учетом изменений).

3. Настоящее постановление разместить на официальном
сайте администрации Быстроистокского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на заместителя главы администрации Быстроистокского
района по социально-экономическим вопросам М.В. Наливкину.

Глава района Д.А. Попов

Приложение №1
к постановлению администрации

Быстроистокского района
от 2024г №500

Состав рабочей группы межведомственной комиссии по
противодействию нелегальной занятости в Быстроистокском
районе Алтайского края

М.В. Наливкина-заместитель главы Администрации района по
социально-экономическим вопросам- председатель рабочей группы

Т.В. Плотникова-начальник отдела по социально-
экономическому развитию и имущественным отношениям-
заместитель председателя рабочей группы

Н.Г. Щербинина-и.о. начальника сектора по труду и развитию
туризма - ответственный секретарь

Члены межведомственной комиссии:
Гальцев С.В. - начальник отдела сельского хозяйства и охраны

окружающей среды;
Конобейский А.В.- и.о.начальника организационно-правового

отдела;
Колобов Т.В,- зам директора ЦЗНКГЛУ УСЗН по Смоленскому и

Быстроистокскому району;
Тупиков А.В.- руководитель клиентской службы в

Быстроистокском районе (по согласованию)
Бычков В.Н.- индивидуальный предприниматель, председатель

общественного совета предпринимателей при главе администрации
Быстроистокского района (по согласованию)

Рыбалко П.В. - Председатель Координационного совета
организаций профсоюзов- представительство Алтайского краевого
союза организаций профсоюзов(Алтайского крайсовпрофа) в
Быстроистокском районе Алтайского края.(по согласованию)